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“alorando vidas guse ensedan”™

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES ADMINISTRATIVOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

FECHA
FECHA DE NOMBRE DEL CODIGO
NCF CONCEPTO MONTO LIMITE DE
REGISTRO ACREEDOR OBJETAL PAGO
AGUA CRYSTAL, S. | COMPRA DE 67 GALONES DE
29/3/2022 B1500034718 A AGUA 2.3.1.1.01 4,355.00| 28/4/2022
AGUA CRYSTAL, S. | COMPRA DE 63 GALONES DE
29/3/2022 B1500034886 A ’ AGUA 2.3.11.01 4,095.00| 28/4/2022
ALVARO DANIEL MANTENIMIENTO Y
16/3/2022 B1500000053 SOSA SOSA REPARACION DE EQUIPOS 2.2.7.2.02 17,110.00| 15/4/2022
TECNOLOGICOS
ARISTIDES ULERIO ALQUILER LOCAL OFICINA
2/3/2022 NO APLICA DE LA CRUZ REGIONAL DE SAN 2.2.5.1.01 35,400.00| 1/4/2022
FRANCISCO DE MACORIS
ARISTIDES ULERIO ALQUILER LOCAL OFICINA
4/2/2022 NO APLICA REGIONAL DE SAN 2.25.1.01 35,400.00| 6/3/2022
DE LA CRUZ
FRANCISCO
ARISTIDES ULERIO ALQUILER LOCAL OFICINA
26/1/2022 NO APLICA REGIONAL DE SAN 2.25.1.01 35,400.00| 25/2/2022
DE LA CRUZ
FRANCISCO
ARISTIDES ULERIO ALQUILER LOCAL OFICINA
16/12/2021 NO APLICA DE LA CRUZ REGIONAL DE SAN 2.25.1.01 35,400.00( 17/1/2022
FRANCISCO
BANCO DE
14/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.01 4,718.00| 13/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
14/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.02 2,000.00| 13/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
14/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.02 3,950.40 13/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
14/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.02 2,000.00| 13/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
14/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 2.3.7.1.02 2,500.00( 13/4/2022

BANRESERVAS




BANCO DE

16/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 15/4/2022
BANRESERVAS
16/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.01 614.20 | 15/4/2022
BANRESERVAS s '
BANCO DE
22/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 3,714.00 | 21/4/2022
BANRESERVAS
22/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 3,281.10| 21/4/2022
BANRESERVAS s oo
BANCO DE
22/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,516.00 | 21/4/2022
BANRESERVAS
22/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 21/4/2022
BANRESERVAS o S
BANCO DE
23/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,700.00 | 22/4/2022
BANRESERVAS
23/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.01 4,856.00 | 22/4/2022
BANRESERVAS R S
BANCO DE
23/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 22/4/2022
BANRESERVAS
31/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 3,500.00 | 30/4/2022
BANRESERVAS o S
BANCO DE
31/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 30/4/2022
BANRESERVAS
31/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.01 4,556.40 | 30/4/2022
BANRESERVAS o oo
28/2/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 30/3/2022
BANRESERVAS 2 2,000.00
28/2/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.01 30/3/2022
BANRESERVAS T 4,605.00
28/2/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 30/3/2022
BANRESERVAS 2 2,000.00
31/3/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 30/4/2022
BANRESERVAS o S
28/2/2022 NO APLICA BANCO DE COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 30/3/2022
BANRESERVAS S 1,500.00
BANCO DE
31/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 1,500.00 | 30/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
31/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 3,250.00 | 30/4/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
31/3/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,000.00 | 30/4/2022

BANRESERVAS




ALQUILER LOCAL OFICINA

CESAR AUGUSTO
2/3/2022 NO APLICA REGIONAL AZUA DE 2.2.5.1.01 30,160.80| 1/4/2022
MARCHENA MELO
COMPOSTELA
CESAR AUGUSTO ALQUILER LOCAL OFICINA
4/2/2022 NO APLICA REGIONAL AZUA DE 2.2.5.1.01 30,160.80| 6/3/2022
MARCHENA MELO
COMPOSTELA
CESAR AUGUSTO ALQUILER LOCAL OFICINA
26/1/2022 NO APLICA REGIONAL AZUA DE 2.2.5.1.01 30,160.80| 25/2/2022
MARCHENA MELO
COMPOSTELA
16/12/2021 NO APLICA CESAR AUGUSTO ALC;EE;EORNLAOLC:ZLUT:)CEINA 2.2.5.1.01 30,160.80| 17/1/2022
MARCHENA MELO B e
COMPOSTELA
COMPANIA
31/3/2022 B1500163708 DOMINICANA DE SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 15,595.81| 30/4/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPANIA
31/3/2022 B1500163707 DOMINICANA DE SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 99.09| 30/4/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPANIA
31/3/2022 B1500165408 DOMINICANA DE SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 316,060.09| 30/4/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPANIA
31/3/2022 B1500165407 DOMINICANA DE SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 245,173.50| 30/4/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPU-OFFICE ADQUISICION DE
2022 B1 2 2.6.1.3.01 ,284. 4/2022
9/3/20 >00002883 DOMINICANA, SRL [ SUMINISTRO DE IMPRESORAS 6.13.0 633,284.83| 8/4/20
COMPU-OFFICE ADQUISICION DE
10/3/2022 B1 2887 2.6.1.3.01 2,410,745.71 4/2022
0/3/20 >0000288 DOMINICANA ,SRL [ SUMINISTRO DE IMPRESORAS 6.13.0 0,745 9/4/20
COMPU-OFFICE ADQUISICION DE
22/3/2022 B1 2 2.6.1.3.01 190,204. 21/4/2022
/3/20 >00002906 DOMINICANA SRL | SUMINISTRO DE IMPRESORAS 6.13.0 90,204.68 /4/20
ENERGIA ELECTRICA OFICINA
31/3/2022 B1500200972 EDEESSTE, S. A. 2.2.1.6.01 1,177.65| 30/4/2022
REGIONAL DE LA ROMANA
EDESUR ENERGIA ELECTRICA OFICINA
31/3/2022 B1500284272 REGIONAL AZUA DE 2.2.1.6.01 6,341.94 | 30/4/2022

DOMINICANA, S.A.

COMPOSTELA




EDESUR

ENERGIA ELECTRICA OFICINA

1/3/2022 B150028488 2.2.1.6.01 1,899.72 4/2022
31/3/20 00284888 DOMINICANA, S.A.| REGIONAL DE BARAHONA 60 899 30/4/20
EDESUR ENERGIA ELECTRICA OFICINA
1/3/2022 B15002824 2.2.1.6.01 6,247.06 4/2022
31/3/20 00 09 DOMINICANA, S.A. | REGIONAL DE SAN CRISTOBAL 60 ’ 06| 30/4/20
GL PROMOCIONES, ADQUISICION DE UNIFORMES
29/3/2022 B1500001307 SRL PARA EMPLEADOS DE LA 2.3.2.3.01 3,835.00| 28/4/2022
' INSTITUCION
AD
GL PROMOCIONES, QUISICION DE UNIFORMES
1/2/2022 B1500001250 SRL PARA EMPLEADOS DE LA 2.3.23.01 77,467.00| 28/2/2022
' INSTITUCION
MANTENIMIENTO Y
J.A. OFFICE
30/3/2022 B1500000103 EQUIPOS, SRL REPARACION DE EQUIPOS 2.2.7.2.02 25,370.00| 29/4/2022
’ ) TECNOLOGICOS
LUIS JOSE LUIS ALQUILER LOCAL OFICINA
2/3/2022 NO APLICA 2.2.5.1.01 21,240. 1/4/2022
/3/20 ° ¢ SALADO REGIONAL DE SAN CRISTOBAL >1.0 1£40:60 /4/20
LUIS JOSE LUIS
4/2/2022 NO APLICA SALADO ALQUILER LOCAL OFICINA 2.2.5.1.01 21,240.00| 6/3/2022
REGIONAL DE SAN CRISTOBAL
LUIS JOSE LUIS ALQUILER LOCAL OFICINA
26/1/2022 NO APLICA 2.25.1.01 21,240. 25/2/2022
6/1/20 ° ¢ SALADO REGIONAL DE SAN CRISTOBAL >1.0 0.001 25/2/20
LUIS JOSE LUIS ALQUILER LOCAL OFICINA
16/12/2021 NO APLICA 2.25.1.01 21,240. 16/1/2022
6/12/20 ° ¢ SALADO REGIONAL DE SAN CRISTOBAL >1.0 0.00| 16/1/20
MERCA DEL SERVICIO DE REFRIGERIO Y
3/3/2022 B1500000406 2.3.11.01 16,565.02 2/4/2022
ATLANTICO, SRL. ALMUERZO
MERCA DEL
11/3/2022 B1500000409 SERVICIO DE REFRIGERIO 2.3.1.1.01 6,383.80 | 10/4/2022
ATLANTICO, SRL.
MERCA DEL
15/3/2022 B1500000408 SERVICIO DE REFRIGERIO 2.3.1.1.01 46,256.00| 14/4/2022
ATLANTICO, SRL.
OBRAS &
ALQUILER LOCAL OFICINA
8/3/2022 B1500000067 CONSTRUCCIONES Q 2.2.5.1.01 29,500.00| 7/4/2022

BOENOT, SRL.

REGIONAL DE LA ROMANA




OBRAS &

ALQUILER LOCAL OFICINA

14/12/2021 B15 61 2.25.1.01 2 .00| 13/1/2021
/12/20 0000009 CONSTRUCCIONES REGIONAL DE LA ROMANA 5 $ 9,500 3/1/
BOENOT, SRL.
OBRAS &
ALQUILER LOCAL OFICINA
28/2/2022 Bl 0 2.25.1.01 2 .00| 30/3/2022
/2/20 500000065 CONSTRUCCIONES REGIONAL DE LA ROMANA 5 $ 9,500 30/3/
BOENOT, SRL.
OBRAS &
ALQUILER LOCAL OFICINA
26/1/2022 Bl 062 2.2.5.1.01 2 .00| 25/2/2022
/1/20 50000006 CONSTRUCCIONES REGIONAL DE LA ROMANA 5 $ 9,500 5/2/
BOENOT, SRL.
OPERADORA ENERGIA ELECTRICA PLAZA
24/3/2022 B1500000905 CENTROS DEL COMERCIAL MEGACENTRO 22.16.01 |S 22,640.87| 23/4/2022
CARIBE, SAS. 2DO NIVEL
T€o ADQUISICION DE EQUIPOS
1 2022 B1 2.6.1.3.01 116,579.07| 14/4/2022
5/3/20 500000568 NETWORKING, TECNOLOGICOS 6.1.3.0 S 6,579.0 /4/20
SRL.
T€o ADQUISICION DE EQUIPOS
2 2022 B1 74 2.6.1.3.01 2.12| 27/4/2022
8/3/20 5000005 NETV\gOREKING, TECNOLOGICOS 6.1.3.0 S 39,89 /4/20
31/3/2022 B1500000554 UNIPAGO, S. A. SERVICIOS DE UNIPAGO 2.2.8.7.06 |$S 626,822.85| 30/4/2022
ADQUISICION DE EQUIPOS
2/2/2022 B1500004098 OFFITEK TECNOLOGICOS 26.1.3.01 S 309,704.85| 4/3/2022
URBANVOLT CUSTODIAY ALMACENAJE DE
31/3/2022 B1500000403 224301 (s 116,666.60| 30/4/2022
SOLUTIONS, SRL. DOCUEMENTOS
ROGELIO
31/12/2021 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD 222101 S 11,800.00| 30/1/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
31/12/2021 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD 222101 S 11,800.00| 30/1/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
31/1/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD 222101 S 11,800.00| 2/3/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
28/2/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD 222101 S 11,800.00| 30/3/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
31/3/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD 222101 S 11,800.00| 30/4/2022
HERNANDEZ CRUZ

$ 5,851,359.81
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Licdo. Manuel Eladio Diaz Tejada
Director Administrativo Financiero

Licda. Rosanna >anta valenzuela Licda. Yunilza Pierrot
Enc. Division Cuentas por Pagar Enc. Departamento Financiero
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